
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DELL'
AREA SICUREZZA E VIGILANZA

ORDINANZA RESPONSABILE / 101
Del 17/07/2024

OGGETTO:

CHIUSURA STRADE PER SAGRA DELLA BIRRA DALLE ORE 14.00 DEL 20 LUGLIO ALLE 
04.00 DEL 21 LUGLIO

IL RESPONSABILE-COMANDANTE PM

GERBI GABRIELE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

IL  RESPONSABILE 

 
 

VISTA la richiesta inoltrata via mail in data 08 Luglio 2024 dall’ assessore Luca Deplano di 

poter dar vita all’ evento “Festa della birra” che si svolgerà nel giorno 20 Luglio c.a.; 

 

RITENUTA la necessità, a tutela della sicurezza pubblica e della pubblica incolumità, di 

disciplinare la circolazione nell’area interessata; 

SENTITI  i pareri dei competenti Uffici Comunali ; 

VISTI  gli artt. 6 e 7 del D.Lgs. 285/92 ; 

VISTI gli artt. 25, 26, e 28 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO l'art. 23 del vigente Statuto Comunale ; 

VISTA la Legge 06.08.1990 n. 142 e sue successive modificazioni ed integrazioni ; 

VISTO il D.Lgs. 03.02.1993 n. 29 e sue successive modificazioni ed integrazioni  

VISTO l'art. 6 della Legge 15.05.1997 n. 127 ; 

VISTO l'art. 3 comma 2 del D.L.gs. 31.03.1998 n. 80, le cui disposizioni possono essere derogate 

soltanto ad opera di specifiche disposizioni legislative ; 

   

 

ORDINA 

 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZA 

LIBERTA’, VIA S. LORENZO,  PARCO DELLA RIMEMBRANZA E VIA S’ ANNA, 

DALLE ORE 14.00 DEL 20 LUGLIO 2024 ALLE ORE 04,00 DEL 21 LUGLIO 2024. 

 

 

IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN VIA PRA PALAZZO (PRIMI 

PARCHEGGI SOTTO IL COMUNE LATO A MONTE)  DALLE ORE 14.00 DEL 20 

LUGLIO 2024 ALLE ORE 04,00 DEL 21 LUGLIO 2024; 

CON L’ESCLUSIONE DA TALE DIVIETO DEI VEICOLI AL SERVIZIO DEGLI 

ESPOSITORI E ORGANIZZATORI MUNITI DI APPOSITO CONTRASSEGNO. 

 

 

 

 

 

 

La segnaletica verrà apposta a cura dell’Ufficio di Polizia Locale. 

 

La Polizia Locale è incaricata dell'esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì  17 Luglio 2024. 

 

 

IL RESPONSABILE  
Comandante P.L.  

                                                                                                             (Dott. Gerbi Gabriele) 

 


		2024-07-17T09:44:16+0200
	GERBI GABRIELE




